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cote présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

V1 PAWLACZYK Francois 18/08/1981 LILLE VAUBAN FRA 3 045267
V1 ADAM Cedric 27/08/1981 LAON CE FRA 4 000148
V1 BROWN Adrian 31/05/1978 LAON CE FRA 6 145338
V1 LEBLANC Alexandre 15/05/1976 ARRAS CE FRA 10 144568
V1 LACROIX Xavier 08/01/1976 LILLE VAUBAN FRA 12 032621
V1 CARTIEAUX Thomas 15/02/1984 LILLE VAUBAN FRA 15 010439
V1 VIDRIL Vianney 19/04/1980 DOUAI CE FRA 19 058725
V1 AUGER Niclolas 20/06/1978 SOISSONS CE FRA 20 001905
V1 BOULANT Renaud 13/10/1978 BOULOGNE MER FRA 24 064047
V1 GOBOLYAK Benoit 06/07/1984 ARRAS CE FRA 25 283674
V1 HAYE Matthieu 14/05/1979 DUNKERQUE FRA 29 231382
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN 

VPAWLACZYK Francois 

59 BOULANT Renaud BOULOGNE MER 

V8 AUGER Niclolas SOISSONS CE 

2AUGER Niclolas 1-16.2

VPAWLACZYK Francois 1-8.1

5 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN 

5LACROIX Xavier 

4 LEBLANC Alexandre ARRAS CE 

VLEBLANC Alexandre 

3LEBLANC Alexandre 1-8.2

PAWLACZYK Francois 1-4.1

3 BROWN Adrian LAON CE 

9BROWN Adrian 

V11 HAYE Matthieu DUNKERQUE 

66 CARTIEAUX Thomas LILLE VAUBAN 

VHAYE Matthieu 1-16.6

1HAYE Matthieu 1-8.3

V7 VIDRIL Vianney DOUAI CE 

510 GOBOLYAK Benoit ARRAS CE 

VVIDRIL Vianney 1-16.7

2 ADAM Cedric LAON CE 

8ADAM Cedric 

VVIDRIL Vianney 1-8.4

VIDRIL Vianney 1-4.2
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Finale

V1 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN 

27 VIDRIL Vianney DOUAI CE 

PAWLACZYK Francois 1-2.1
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place nom prénom club date de naissance

1 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN 18/08/1981
2 VIDRIL Vianney DOUAI CE 19/04/1980
3 LEBLANC Alexandre ARRAS CE 15/05/1976
3 HAYE Matthieu DUNKERQUE 14/05/1979
5 ADAM Cedric LAON CE 27/08/1981
6 BROWN Adrian LAON CE 31/05/1978
7 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN 08/01/1976
8 AUGER Niclolas SOISSONS CE 20/06/1978
9 CARTIEAUX Thomas LILLE VAUBAN 15/02/1984
10 BOULANT Renaud BOULOGNE MER 13/10/1978
11 GOBOLYAK Benoit ARRAS CE 06/07/1984
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place nom prénom club CID région nation

1 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN FRA
2 VIDRIL Vianney DOUAI CE FRA
3 LEBLANC Alexandre ARRAS CE FRA
3 HAYE Matthieu DUNKERQUE FRA
5 ADAM Cedric LAON CE FRA
6 BROWN Adrian LAON CE FRA
7 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN FRA
8 AUGER Niclolas SOISSONS CE FRA
9 CARTIEAUX Thomas LILLE VAUBAN FRA
10 BOULANT Renaud BOULOGNE MER FRA
11 GOBOLYAK Benoit ARRAS CE FRA


